

Tiedoksi

Uudenmaan jätelautakunta 28.05.2020 § 11

Valmistelija: vs. vastaava jäteasiain tarkastaja Laura Haapola, ujlk@ujlk.fi, puh. 020 690 145.

1) Hankintapäätös, sekajäte

21.4.2020 on tehty kaksi hankintapäätöstä koskien sekajätteen keräystä ja kuljetusta Porvoon kunnan alueella. Jätehuolto Laine Oy voitti Porvoon maaseudun kuljetusurakan. Urbaser Oy hoitaa jatkossa Porvoon keskustan alueen ja syväkeräysurakan. Urakat alkavat lokakuussa ja sopimus on viisi vuotta.

2) Hankintapäätös, biojäte

14.5.2020 on tehty hankintapäätös koskien biojätteen keräystä ja kuljetusta Länsi-Uudenmaan alueella. Hankinta on jaettu kahteen urakka-alueeseen. Eteläisen alueen urakan voitti Lassila Tikanoja Oyj ja pohjoisen alueen urakan voitti Urbaser Oy. Urakat alkavat elokuun lopussa ja sopimus on viisi vuotta.

3) Hankintapäätös, monilokeroastiat

20.5.2020 on tehty hankintapäätös koskien monilokeroastioiden keräystä ja kuljetusta mainituissa Itä- ja Länsi-Uudenmaan kunnissa. Urakan voitti Urbaser Oy. Urakat alkavat marraskuussa ja sopimus on neljä ja puoli vuotta.

4) Katsaus vuoden 2019 lietteenkuljetustietojen toimittamiseen

Uudenmaan jätelautakunnan alueella oleville sekä lähialueiden jätevedenpuhdistamoille lähetettiin 2.1.2020 tietopyyntö, jossa pyydettiin tietoa niistä yrityksistä, jotka olivat tuoneet jätevesilietettä UJLK:n toimialueelta. Tietopyyntöön pyydettiin vastaamaan 17.1.2020 mennessä, mutta viimeiset tiedot saatiin vasta 13.2.2020.

Tällä tavalla saatiin yhteensä lista 47 yrityksestä. Näitä yrityksiä lähestyttiin 13.2.2020 lähetetyllä muistutuksella velvollisuudesta toimittaa tiedot vuosittain helmikuun loppuun mennessä.

Ensimmäinen kehoitus toimittaa tiedot vuoden 2019 lietteenkuljetuksista lähetettiin 13.3.-17.3.2020 niille yrityksille, jotka eivät olleet toimittaneet kyseisiä tietoja helmikuun loppuun mennessä. Kehotus lähetettiin yrityksille ensisijaisesti sähköpostitse, mutta myös postitse niille yrityksille, joiden sähköpostiosoite osoittautui toimimattomaksi.

Toinen kehotus lähetettiin 6.4.-17.4.2020 välisenä aikana niille yrityksille, jotka eivät olleet toimittaneet tietoja ensimmäisen kehotuksen jälkeen. Niille yrityksille, jotka olivat vastanneet sähköpostitse lähetettyyn muistutukseen tai kehotukseen, toinen kehotus lähetettiin sähköpostitse. Niille yrityksille, jotka eivät olleet vastanneet sähköpostitse lähetettyyn muistutukseen tai kehotukseen, toinen kehotus lähetettiin postitse.

Alun perin 47 yrityksestä 10 ilmoitti etteivät he ole suorittaneet sellaisia lietteenkuljetuksia, joista täytyy ilmoittaa kunnan jätehuoltoviranomaiselle. Jäljelle jääneestä 37 yrityksestä 26 on toimittanut kaikki tarvittavat tiedot. Kaikki tiedot toimittaneista yrityksistä 9 toimitti kaikki tiedot helmikuun loppuun mennessä, ilman kehotusta. Lisäksi 6 yritystä toimitti tiedot ennen kuin ensimmäinen kehotus oli lähetetty. Kehotuksen saaneista yrityksistä 3 toimitti tiedot ennen kuin ensimmäisen kehotuksen määräpäivä oli mennyt umpeen. 2 yritystä toimitti tiedot ensimmäisen kehotuksen määräpäivän ja toisen kehotuksen lähettämisen välisenä aikana. 5 yritystä lähetti kaikki tarvittavat tiedot toisen kehotuksen määräpäivään mennessä ja 1 määräpäivän umpeutumisen jälkeen.

10 yritystä on lähettänyt puutteellista tietoa. 1 yritys ei ole toimittanut mitään tietoja vuoden 2019 lietteenkuljetuksista.

Ehdotus:

Merkitään tiedoksi.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.